MUNICIPIO DE DESCANSO
AVISO DE LICITAÇÃO
Tomada de Preços 09/2017
AVISO CANCELAMENTO DE LICITAÇÃO

O Município de Descanso/SC torna publico para conhecimento dos interessados o Cancelamento de Licitação, Tomada de Preços 09/2017, tendo por objeto a contratação de empresa para construção de Ponte em Tubos de Concreto, na Linha Vorazinho - Sob o Lajeado Vorazinho - Próximo à Propriedade das Famílias Dalla Possa - Interior do Município de Descanso/SC, com abertura prevista para dia 04/10/2017, as 15:00 horas, por julgar procedente a motivação de impugnação ao edital. Informações pelo fone (049) 3623 0161.
               Descanso/SC, 29 de setembro de 2017.
Sadi Inácio Bonamigo
Prefeito Municipal